

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 05.06.2023 - 12.06.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo	
1	05.06.2023	Izvod	Kaliskić Senka	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	150.00	0.00	150.00
2	06.06.2023	Izvod	Meditas Doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	194.79	-44.79
3	06.06.2023	Izvod	Crnogorski telekom	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	7.65	-52.44
4	06.06.2023	Izvod	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	414.73	-467.17
5	06.06.2023	Izvod	Crnogorski telekom	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	23.99	-491.16
6	06.06.2023	Izvod	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	230.91	-722.07
7	06.06.2023	Izvod	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	44.85	-766.92
8	06.06.2023	Izvod	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	40.70	-807.62
9	06.06.2023	Izvod	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	176.72	-984.34
10	06.06.2023	Izvod	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	171.23	-1,155.57
11	06.06.2023	Izvod	Vododjelnica - Lazović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	148.00	-1,303.57
12	06.06.2023	Izvod	Hifa Oil CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	79.45	-1,383.02
13	06.06.2023	Izvod	Meditas Doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	141.24	-1,524.26
14	06.06.2023	Izvod	Meditas Doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.22	-1,614.48
15	06.06.2023	Izvod	Institut za javno zdravlje crne Gore	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	951.00	-2,565.48
16	06.06.2023	Izvod	Meditas Doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	465.08	-3,030.56
17	07.06.2023	Izvod	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	4.22	-3,034.78
18	07.06.2023	Izvod	Ministartvo rada i socijalnog staranja	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	276.10	0.00	-2,758.68
19	07.06.2023	Izvod	PG Autocentar	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	127.00	-2,885.68
20	07.06.2023	Izvod	Vodovod i Kanalizacija	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	316.58	-3,202.26
21	07.06.2023	Izvod	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	28.16	-3,230.42
22	07.06.2023	Izvod	Nataša Tomašević	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	240.00	-3,470.42
23	07.06.2023	Izvod	Institut za javno zdravlje crne Gore	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	30.00	-3,500.42
24	07.06.2023	Izvod	Deponija doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	47.08	-3,547.50
25	09.06.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	25.41	-3,572.91
26	09.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	22.04	-3,594.95
27	09.06.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	475.65	-4,070.60
28	09.06.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	283.82	-4,354.42
29	09.06.2023	Izvod	Cungu & Co doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	249.95	-4,604.37
30	09.06.2023	Izvod	Tekom Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	788.87	-5,393.24
31	09.06.2023	Izvod	Tekom Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	34.48	-5,427.72
32	09.06.2023	Izvod	Tekom Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	778.48	-6,206.20
33	09.06.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	19.48	-6,225.68
34	09.06.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	108.78	-6,334.46
35	09.06.2023	Izvod	Andelić plast	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	94.18	-6,428.64
36	09.06.2023	Izvod	Sindikalna Organizacija JU Zavod Komanski most	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	276.10	-6,704.74
37	09.06.2023	Izvod	Elektrodistribucija	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	3439.39	-10,144.13
38	09.06.2023	Izvod	B.K. - Commerce doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	280.00	-10,424.13
39	09.06.2023	Izvod	Čistoća doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	47.08	-10,471.21
40	09.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	22.04	-10,493.25
41	09.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.52	-10,583.77
42	09.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	357.63	-10,941.40
43	09.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	505.44	-11,446.84
44	09.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	181.90	-11,628.74
45	09.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	19.00	-11,647.74
46	09.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-11,686.61
47	09.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	67.00	-11,753.61
48	09.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	31.68	-11,785.29
49	09.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	150.88	-11,936.17
50	09.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	31.68	-11,967.85
51	09.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	46.07	-12,013.92
52	09.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	167.50	-12,181.42
53	09.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	31.68	-12,213.10
54	09.06.2023	Izvod	Radević Željko	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	105.00	0.00	-12,108.10
55	10.06.2023	Izvod	Bečirović Matija	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	-11,758.10
				881.10	12,639.20	-11,758.10	